
50 Spr 579/2022 - Seznam trvale nepotřebných publikací 
 

Evid. 

číslo 
Název Autor 

Rok 

vydání 

Pořizovací 

cena 

A 242 c) Občanský soudní řád 1. vydání komentář 
JUDr. Jaroslav Bureš, JUDr. Lubomír 

Drápal 
1994 neuvedena 

B 63 Poštovní směrovací čísla všech obcí ČR k 1.7.2000 
 

2000 290 Kč 

42 C 584 

b) 
Trestní řád komentář II. Díl 2. přepracované vydání 

Autorský kolektiv vedený prof. Dr. 

Antonínem Růžkem, CSc. 
1981 95 Kč 

44 C 584 

d) 
Trestní řád komentář II. Díl 2. přepracované vydání 

Autorský kolektiv vedený prof. Dr. 

Antonínem Růžkem, CSc. 
1981 95 Kč 

A 789 a) Trestní řád komentář 1. vydání 

JUDr. Pavel Šámal, JUDr. Vladimír 

Král, JUDr.. Josef Baxa, JUDr. 

František Púrý 

1995 neuvedena 

B 227 Daňová kriminalita JUDr.Daniel Prouza, Ph.D. 2005 neprodejné 

B 768 a) Obchodní zákoník 2. vydání 
JUDr. Rudolf Chalupa, JUDr. Ivana 

Štenglová, JUDr. Miloš Tomsa 
1994 neuvedena 

B 768 a) Obchodní zákoník komentář 2. vydání 
JUDr. Rudolf Chalupa, JUDr. Ivana 

Štenglová, JUDr. Miloš Tomsa 
1994 neuvedena 

A 216 
Poškozený v čs. Trestním řízení a rozhodování o náhradě škody v abmezním 

řízení 
JUDr. Jaroslav Latal 1984 neprodejné 

C 42-72 d) Občanský soudní řád 1. vydání 
Autorský kolektiv vedený dr. Josefem 

Rubešem 
1970 49 Kč 

A 206 d) Občanský zákoník a předpisy souvisící 
JUDr. Jaroslav Bičovský, CSc., JUDr. 

Milan Holub, CSc. 
1984 75 Kč 

B 377 Czech & Central European Yearbook of Albitration 
Alexandr J. Bělohlávek, Filip Černý, 

Naděžda Rozhnalová 
2013 neuvedena 

C 42-72 d) Trestní zákon a trestní řád 
JUDr. Jiří Jelínek, CSc., JUDr. Zdeněk 

Sovák 
1990 neuvedena 

C 314 c) Nové občanské právo doc. Dr. Zdeněk Kratochvíl 1965 37,50 Kč 

B 9 Trestná činnost na českém kapitálovém trhu a v bankovní sféře 
Dr. Alexander Sotolář, Dr. Fr. Púry, 

Dr. Pavel Šámal, Dr. Zdeněk Sovák,.. 
1998 neuvedena 

B 874 b) Občanský soudní řád a předpisy souvisící 
prof. JUDr. Alena Winzerová, JUDr. 

Milan Pokorný, JUDr. Josef Rubeš 
1997 neuvedena 

B 56 Poštovní směrovací čísla všech obcí ČR z roku 2000  2000 neuvedena 

B 55 Poštovní směrovací čísla všech obcí ČR z roku 2000  2000 neuvedena 

B 719 Prováděcí a souvisící předpisy k Občanskému zákoníku 
JUDr. Jaroslav Bičovský, JUDr. Milan 

Holub 
1992 neuvedena 

130/2003 Občanský soudní řád, text zákona: Leden 2003  2003 neuvedena 

B 30 Trestní zákona  trestní řád 
Doc. JUDr. Jiří Jelínek, CSc., JUDr 

Zdeněk Sovák 
1998 425 Kč 

A 783 c) Zákoník práce -  komentář JUDr. Marie Součková a kol. 1995 neuvedena 

A 783 Zákoník práce -  komentář JUDr. Marie Součková a kol. 1995 neuvedena 



B 31 Inventarizace majetku a závazků J. Podhorský, J. Svobodová 1998 273 Kč 

B 34 České obchodní právo  1999 neuvedena 

A 781 ZivP  1995 neuvedena 

B 65 Zákoník práce 
Ludmila Tomandlová, Eva Špundová, 

Jaroslav Jakubka, Pavel Michal 
2001 neuvedena 

B 23 WINDOWS 95 Jiří Hlavenka --- 148 Kč 

A 234 b) Trestní zákon a trestní řád Jiří Jelínek, Zdeněk Sovák 1993 neuvedena 

B 793 a) Trestní zákon a trestní řád Jiří Jelínek, Zdeněk Sovák 1995 neuveena 

B 680 Nemocenské pojištění  --- neuvedena 

359/d) Náhrada škody v pracov. Právu J. Luhan, M. Týcová 1967 14 Kč 

C 457 Náhrady cestovních, stěhovacích a jiných výdajů K. Schniffner, M. Kašpar 1971 7 Kč 

B 651 Nemocniční pojištění pracovníků Zdeněk Přeslička a kolektiv 1987 32 Kč 

B 693 c) Obchodní zákoník 

Ing. Radomír Kosina, CSc., Doc. Dr. 

Ing. Milan Pekárek, CSc., dr. Zdeněk 

Trávníček, doc. Dr. Miroslava 

Bartošíková, CSc., dr.Vlastislav Zunt, 

CSc., dr. Miloš Tomsa, CSc., dr. Ivana 

Štenglová, doc. Dr. Rudolf Chalupa, 

CSc., dr. Zdeněk Píšek 

1991 neuvedena 

A 12 Zákon o rodině 1. vydání 
Doc JUDr. Milena Hrušáková, CSc., 

kolektiv 
1998 657,60 Kč 

B 837 a) Občanský zákoník 3. vydání 
JUDr. Oldřich Jehlička, CSc., prof 

JUDr. Jiří Švstka, CSc., a kolektiv 
1996 neuvedena 

B 218 Daňová kriminalita JUDr. Daniel Prouza, Ph.D. 2005 neprodejné 

B 213 Evropský soudní dvůr a soudy Čl. státu EU JUDr. PhDr. Šlosarčík, LL.M., Ph.D. 2005 neprodejné 

B 755 Obchodní zákoník komentář 2. vydání 

JUDr. Rudolf Chalupa, JUDr. Ivana 

Štenglová, JUDr. Miloš Tomsa a 

kolektiv 

1994 neuvedena 

A 18 Občanský zákoník 5. vydání 

JUDr. Oldřich Jehlička, CSc., prof. 

JUDr. Jiří Švestka, Dr.CSc., JUDr. 

Marta Škálová a kolektiv 

1999 997,60 Kč 

B 214 Evropský soudní dvůr a soudu členských státu Evropské unie 
JUDr. PhDr. Ivo Šlosarčík, LL.M., 

Ph.D. 
2005 neuvedena 

B 472 Bezpodílové spoluvlastnictví manželů JUDr. Jaroslav Bičovský, CSc. 1978 18 Kč 

neuvedeno Slovník Pracovního práva Dr. Jaroslav Luhan a kolektiv 1982 45 Kč 

B 778 Vzory smluv a jednání Milan Holub a kolektiv 1995 neuvedena 

B 100 Veřejná žaloba 2. díl Jaroslav Fenyk 2002 neprodejné 



B 675 a) Příručky praktických podnikatelů 
TRIZONIA (JUDr. J. Svobodová, 

Doc. JUDr. Slavoj Vaněk, CSc. 
1990 45 Kč 

C 7 Juridica MMI  2001 145 Kč 

C 34 Občanský zákoník a jeho využití v personální praxi Ladislav Jouza 2008 175 Kč 

C 6 Juridica MMI  2001 145 Kč 

C 17 Juridica MMI  2002 145 Kč 

C 4 Předběžné výsledky sčítání lidu, domů a bytů 2001  2001 100 Kč 

C 5 Juridica MMI  2001 neuvedena 

C 1 MS WINDOWS -  --- neuvedena 

A 220 e) Vybrané občansko-právní procesní vzory Jiří Bedrna a kolektiv 1988 39 Kč 

A 1a) Pravidla českého pravopisu kolektiv autorů 1988 80 Kč 

A 787 a) Občanské právo 1 Josef Fiala a kolektiv --- neuvedena 

B 771 Zákon o zadávání veřejných zakázek Vladimír Pelc 1995 neuvedena 

B 165 Veřejné zakázky Vladimír Pelc 2004 neuvedena 

B 164 Právní nároky zaměstnanců Vladimír Voříšek a kolektiv 2004 346,50 Kč 

B 668 Úplata za dodávku tepla Štěpán Stein 1989 40 Kč 

B 53 PSČ všech obcí ČR  2000 neuvedena 

B 81 Členství ČR v NATO Vladimír Flegl 2000 273 Kč 

A 6 WORD 6 pro WINDOWS 
Rudi Kost, Jozef Steiner, Robert 

Valentin 
1995 290 Kč 

B 833 b) Občanský soudní řád komentář 
Jaroslav Bureš, Ljubomír Drápal, 

Michal Mazanec 
1996 neuvedena 

A 22 Občanský soudní řád 
Jaroslav Bureš, Ljubomír Drápal, 

Michal Mazanec 
2001 

1.487,50 

Kč 

A 26 Občanský soudní řád 
Jaroslav Bureš, Ljubomír Drápal, 

Michal Mazanec 
2001 

1.487,50 

Kč 

50-96a) Občanský soudní řád 
Jaroslav Bureš, Ljubomír Drápal, 

Michal Mazanec 
1996 neuvedena 

226 A Mezinárodní spolupráce v trestním a občanskoprávním řízení 
Jur Milan Kamlach - JUDr. Bohumil 

Repík, CSc. 
1990 34 Kč 

D 188 b) Zákoník práce a předpisy souvisící dr. František Bernard a kolektiv 1965 30 Kč 

B 198 
Výběr Judikátů Evropského soudního dvora o rovných příležitostech mužů a 

žen II. 

Mgr. Barbora Štěpánková a JUDr. 

Jolana Nováková 
2004 neuvedena 

 Trestní zákon JUDr. Karel Matys a kolektiv 1980 neuvedena 



B 604 a) Občanský soudní řád komentář 1. díl 

Autorský kolektiv vedený JUDr. 

Vlastimilem Handlem, CSc. A JUDr. 

Josefem Rubešem 

1985 
105 Kč za 

oba díly 

B 413 
Občanský soudní řád zvláštní řízení soudní rozhodčí řízení exekuční řád, 

soudní poplatky, mediace, veřejné dražby a další předpisy 
 --- 165 Kč 

A 227 a) Nová sousedská práva 

JUDr. Jaroslav Bičovský, CSc., JUDr. 

Milan Holub, CSc., JUDr. Jana 

Wurstová 

1990 28 Kč 

B 731 e Pracovní právo v soudní praxi Josef Hochman 1992 neuvedena 

B 871 Právo průmyslového vlastnictví Doc. JUDr. Jiří Ježek 1996 neuvedena 

B 763 Trestní zákon komentář 
JUDr. Pavel Šámal, JUDr. Stanislav 

Fizman 
1994 neuvedena 

B 718 a) Občanský soudní řád a předpisy souvisící 
JUDr. Josef Rubeš a Doc. JUDr. 

Alena Winterová, CSc. 
1992 neuvedena 

B 684 Přehled právnické literatury JUDr. Vlastimil Handl, CSc. 1980 neprodejné 

B 872 Průvodce vybranými živnostmi 
JUDr. Jaroslav Kokeš, Ing. Danka 

Makalová, King. Bohumila Páleníková 
1996 neuvedena 

B 706 Soubor komentovaných předpisů z oblasti práce, mezd a soc. věcí     III. Díl Adolf Loucký a kolektiv 1992 neuvedena 

B 292 Advokát v ČR 2009  2009 neuvedena 

B 705 Soubor komentovaných předpisů z oblasti práce, mezd a soc. věcí    I. Díl Adolf Loucký a kolektiv 1992 neuvedena 

A 234 Trestní zákon a trestní řád Jiří Jelínek, Zdeněk Sovák 1993 neuvedena 

99 D 193 

b) 
Občanský soudní řád Jozef Rubeš 1982 44 Kč 

A 27 Občanský soudní řád Bureš/ Drápal/ Mazanec 2001 
1.487,50 

Kč 

B 604 e) Občanský soudní řád - komentář    II. Díl Vlastimil Handl, Jozef Rubeš 1985 
105 Kč (I. 

a II. díl) 

A 8 Obchodní zákoník 
Ivana Štenglová, Stanislav Plíva, Miloš 

Tomsa a kolektiv 
1998 neuvedena 

A 204 d) Hospodářský zákoník a předpisy souvisící Karel Čapek 1984 42 Kč 

B 682 c) Novelizované trestní kodexy a zákon o přestupcích Václav Šedivý 1991 75 Kč 

B 842 Správní právo kolektiv 1996 neuvedena 

B 709 Byty a bydlení 
Oldřich Jehlička, Libuš Petříková, Jiří 

Vopálenský 
1992 neuvedena 

A 807/96 Důchodové pojištění v ČR Jan Přib, Vladimír Voříšek a kolektiv 1996 neuvedena 

B 884 Zákoník práce a podnikatel Josef Hochman 1991 neuvedena 

B 751 Zákoník práce Ladislav Jouza 1994 neuvedena 

D 157 Úplata za dodávku tepla Štěpán Stein 1972 neuvedena 



B 694 Občanský zákoník František Zoulík 1992 neuvedena 

B 136 Trestná činnost spojená se zneužíváním drog a formy jejího řešení 
Alexander Šotolář, František Púry, 

Pavel Šámal a kolektiv 
2002 neprodejné 

B 848 Zákon o konkursu a vyrovnání Doc. JUDr. Vilém Steiner, Dr.Sc. 1996 neuvedena 

A 231 a) Trestní zákon a předpisy související 
JUDr. Adolf Dolenskuý, JUDr. Jan 

Tolar 
1992 neuvedena 

B 98 Trestní řád text zákona  2002 neuvedena 

B 135 
Trestná činnost spojená se zneužíváním drog a formy jeho řešení …svazek 

65 

JUDr. Alexander Sotolář, JUDr. Fr. 

Púry, doc. JUDr. Pavel Šámal Ph.D., 

MUDr. Stanisav Kudrle, MUDr. 

PhDr. Kamil Kalina, …. 

2002 neprodejné 

B 207 
Trestná činnost spojená se zneužíváním drog a formy jeho řešení …svazek 

65 

JUDr. Alexander Sotolář, JUDr. Fr. 

Púry, doc. JUDr. Pavel Šámal Ph.D., 

MUDr. Stanisav Kudrle, MUDr. 

PhDr. Kamil Kalina, …. 

2002 neprodejné 

A 245 a) 
Zákon o soudech a soudcích, zákon o státním zastupitelství a předpisy 

související komentář 
JUDr. Jiří Kocourek 1994 neuvedena 

A 30 
Soudní spolupráci v občanskoprávních věcech v Evropské unii - příručka pro 

právníky 
  neuvedena 

C 46-52 Mezinárodní právo soukromé L. A. Lunc 1952 94 Kč 

B 137 Trestná činnost spojená se zneužíváním drog a formy jejího řešení 

JUDr. Alexandr Sotolář, JUDr. Fr. 

Púry, Doc. JUDr. Pavel Šámal a 

koletiv 

2002 neprodejné 

B 159 Trestná činnost spojená se zneužíváním drog a formy jejího řešení 

JUDr. Alexandr Sotolář, JUDr. Fr. 

Púry, Doc. JUDr. Pavel Šámal a 

koletiv 

2002 neprodejné 

B 134 Trestná činnost spojená se zneužíváním drog a formy jejího řešení 

JUDr. Alexandr Sotolář, JUDr. Fr. 

Púry, Doc. JUDr. Pavel Šámal a 

koletiv 

2002 neprodejné 

B 134 Trestná činnost spojená se zneužíváním drog a formy jejího řešení 

JUDr. Alexandr Sotolář, JUDr. Fr. 

Púry, Doc. JUDr. Pavel Šámal a 

koletiv 

2003 neprodejné 

B 135 Trestná činnost spojená se zneužíváním drog a formy jejího řešení 

JUDr. Alexandr Sotolář, JUDr. Fr. 

Púry, Doc. JUDr. Pavel Šámal a 

koletiv 

2003 neprodejné 

B 136 Trestná činnost spojená se zneužíváním drog a formy jejího řešení 

JUDr. Alexandr Sotolář, JUDr. Fr. 

Púry, Doc. JUDr. Pavel Šámal a 

koletiv 

2003 neprodejné 

B 209 Trestná činnost spojená se zneužíváním drog a formy jejího řešení 

JUDr. Alexandr Sotolář, JUDr. Fr. 

Púry, Doc. JUDr. Pavel Šámal a 

koletiv 

2003 neprodejné 

B 160 Zákoník práce a související právní předpisy s komentářem 
Jaroslav Jakubka, Pavel Michal, Eva 

Špundová, Ludmila Tomaldová 
2004 439 Kč 

B 138 Katalog prací František Alinče, Ivan Tomší 2003 329 Kč 

A 232 Stavební předpisy pozn. Vydání 
stav. Jiří Doležal, JUDr. Jan Mareček, 

JUDr. Ing. Oldřich Vobořil 
1993 neuvedena 

A 244 Občanský soudní řád - komentář 
JUDr. Jaroslav Bureš, JUDr. Ljubomír 

Drápal 
1994 neuvedena 

B 160 Správní soudnictví JUDr. Michal Mazanec 1996 neuvedena 



A 24 Občanský soudní řád komentář 
JUDr. Jaroslav Bureš, JUDr. Ljubomír 

Drápal, JUDr. Michal Mazanec 
2001 

1.487,50 

Kč 

B 317 Zákoník práce Jaroslav Jakubka 2001 189 Kč 

B 761 d) Novelizovaný zákoník práce  1994 neuvedena 

B 795 Správní řád - komentář 

JUDr. Eva Matrasová, JUDr. Pavel 

Příhoda, JUDr. Václav Šlauf, JUDr. 

Ladislav Šmíd  

1995 neuvedena 

B 168 Zákoník práce - komentář a předpisy související 

JUDr. Josef Hochman, JUDr. 

Ladislav Jouza, JUDr. Antonín 

Kottnauer 

2004 629 Kč 

88 D 190 Stavební zákon a předpisy související 
dr. Bořivoj Bidlo, Dr. Milan Holub, 

CSc. 
1981 34 Kč 

B 707 Soubor komentovaných předpisů z oblasti práce, mezd a soc. věcí   III. Díl Adolf Loucký a kolektiv 1992 neuvedena 

A 207 Trestní řád a předpisy související Jan Šolar 1985 38 Kč 

B 754 Mezinárodní právo soukromí Zdeněk Kučera 1994 189 Kč 

B 74 Pracovník justice v ohrožení Jan Vidrna, Zdeněk Náchodský 2001 neprodejné 

150 D 203 

c) 
Vyživovací povinnost Olga Těžká 1984 22 Kč 

A 245 
Zákon o soudech a soudní zákon o statním zastupitelství a předpisy 

související komentář 
JUDr. Jiří Kocourek 1994 neuvedena 

B 351 
Občanský soudní řád zvláštní řízení soudní, rozhodčí řízení, soudní poplatky, 

exekuční řád 
 2014 115 Kč 

B 713 Zákoník práce - komentář    III. 

Doc. JUDr. Vojtěch Tkáč, CSc., 

JUDr. Libuše Brádlerová, JUDr. 

Jaroslav Zachariáš, CSc. 

1992 neuvedena 

B 838 Mzda, plat a jiné formy odměňování za práci v ČR 
JUDr. Jiří Kocourek, JUDr. Ladislav 

Trylč 
1996 neuvedena 

B 821 Občanský soudní řád a předpisy související 
Prof. JUDr. Alena Winterová, CSc., 

JUDr. Milan Pokorný, CSc. 
1996 neuvedena 

B 72 Mzda, plat a jiné formy odměňování za práci v ČR 
JUDr. Jiří Kocourek, JUDr. Ladislav 

Trylč 
2001 330 Kč 

B 26 Stavební zákon - zákon o územním plánování a stav. Řádu JUDr. Pavel Pokromný a kolektiv 1998 265 Kč 

B 7 České obchodní právo JUDr. Petr Schnita 1999 neuvedena 

B 6a Exekuce v současné právní praxi Marie Grossová 1997 240 Kč 

B 186 PSČ všech obcí ČR  2004 399 Kč 

B 191 PSČ všech obcí ČR  2004 399 Kč 

B 43 Občanský soudní řád 
JUDr. Jaroslav Bureš, JUDr. Ljubomír 

Drápal 
2000 423 Kč 

A 783 b Zákoník práce JUDr. Marie Součková a kolektiv 1995 neuvedena 

B 8 Trestná činnost na českém kap. trhu a v bankovní sféře 
Alexander Sotolář, Pavel Šámal, 

Františk Púry, Ivana Štenglová a kol. 
1998 neprodejné 



B 2a Exekuce v současné právní praxi Marie Grossová 1997 240 Kč 

B 1a Exekuce v současné právní praxi Marie Grossová 1997 240 Kč 

746 B Nový zákoník práce Ladislav Jouza 1994 95 Kč 

D 1827 s Aktuální otázky občans. a rod. práva v praxi soudů  1966 neuvedena 

141/ C 

601 b 
Náhrada škody při pracovních úrazech a nemocech z povolání Jaroslav Týc a kolektiv 1983 24 Kč 

B 729 Zákon o investičních společnostech a investičních fondech J. Dědič, J. Barák 1992 neuvedena 

B 672 c) Právní encyklopedie soukromých podnikatelů 
Jaroslava Svobodová, Slavoj Vaněk, 

Alois Forejt 
1990 40 Kč 

A 218 Byty a právo Milan Holub 1988 25 Kč 

B 881 Zákoník práce Petr Tröster a kolektiv 1988 neuvedena 

B 800 Nájemné v bytech Tomáš Hádl 1995 56 Kč 

B 155 Důchody podle Českosl. Smlouvy o soc. zab.  2003 neuvedena 

D 147 a Sousedská práva praktické příručky Jaroslav Bičovský 1973 25 Kč 

B 215 Evropský soudní dvůr a soudy členských států Evropské unie 
JUDr. Ph.Dr. Ivo Šlosarčík, LL.M., 

Ph.D. 
2005 neprodejné 

B 697 a) Zákon o konkursu a vyrovnání - komentář František Zoulík 1992 neuvedena 

B 161 Mzda, plat a jiné formy odměňování za práci v ČR 4. aktualizované vydání Jiří Kocourek, Ladislavv Trylč 2004 418 Kč 

441 c) Zákon o rodině - komentář 

Dr. J. Eliáš, Dr. V. Flégl, Dr. V. 

Kratochvíl, Dr. J. Hadérka, Dr. V. 

Másilko, a spol. 

1970 32 Kč 

A 243 f) Občanský zákoník - komentář    2. vydání 

JUDr. Oldřich Jedlička, JUDr. Marta 

Škárová, prof. JUDr. Jiří Švestka, 

JUDr. Arnošt Vodička a kolektiv 

1994 neuvedena 

B 82 Občanský soudní řád a komentář   5. vydání 
JUDr. Jaroslav Bureš, JUDr. Ljubomír 

Drápal, JUDr. Michal Mazanec 
2001 1.750 Kč 

B 204 Soudnictví pro mladistvé    svazek 59 
Serge Lortie, Margaux Polanski, 

Alexander Sotolář, Helena Válková 
2000 neprodejné 

B 873 Evidence a registrace pracovních úrazů Mgr. René Toms 1996 neuvedena 

B 761 a) Novelizovaný zákoník práce  1994 neuvedena 

B 64 Dovolená na zotavenou Eva Špundová 2001 neuvedena 

B 182 Služební zákon Jiří Kocourek 2005 neuvedena 

B 28 České obchodní právo  1999 neuvedena 

B 59 Zákon o konkurzu a vyrovnání krok za krokem Tomáš Pohl 2000 neuvedena 



B 24 DELL  --- 135 Kč 

B 22 EXCEL 5  1995 399 Kč 

B 120 Zákoník práce a související právní předpisy s komentářem 
Jaroslav jakubka, Pavel Michal, Eva 

Špundová,, Ludmila Tomandlová 
2003 neuvedena 

B 229 Zákon o nemocenském pojištění Marta Ženíšková 2006 259 Kč 

B 33 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na prahu r. 2000  1998 neuvedena 

A 231 c Trestní zákon a přepisy související Jan Tolar, Adolf Dolenský 1992 neuvedena 

B 93 Trestní zákon říjen 2001  2001 neuvedena 

B 690 Stavební zákon 
Jan Mareček, Květoslav Kramář, 

Oldřich Vobořil 
1992 neuvedena 

B 687 Zákoník práce a s ním související předpisy v úplném znění IV. Díl. V. Šusta, P. Štalmach, Sv. Votruba 1992 48 Kč 

B 673 Zákoník práce 
Jaroslav Jakubka, Antonín Kottnauer, 

Václav Šusta 
1989 28 Kč 

B 753 a Zákoník práce 
Jiří Týc, Ludmila Vomandlová, Věra 

Přenosilová 
1994 neuvedena 

B 693 b) Obchodní zákoník 
Jan Dědič, Alois Forejt, Ludvík 

Kopáč, Karel Knap 
1992 neuvedena 

A 224 Ochrana osobnosti podle Českosl. Občan. Práva Karel Knap, Jiří Švestka 1989 30 Kč 

C 15 Juridica MM II  2002 145 Kč 

C 8 Juridica MM II  --- 145 Kč 

139 C 601 Náhrada škody při pracovních úrazech a nemocech z povolání dr. Jaroslav Týc a kolektiv 1977 24 Kč 

B 696 c) Vzory právních smluv a podání pro občany JUDr. Milan Holub a kolektiv 1992 neuvedena 

B 831 Zákon o ochranných známkách komentář JUDr. Vladimír Pítra a kolektiv 1996 neuvedena 

B 691 Československý živnostenský zákon 
JUDr. Alexej Kohout - JUDr. Eva 

Horrinková 
1992 neuvedena 

79 D 188 

c) 
Zákoník práce a předpisy související dr. František Bernarda kolektiv 1965 30 Kč 

D 153 j Zákoník práce a předpisy související  1965 25 Kč 

A 777 Stavební zákon v teorii a praxi 
Jiří Doležal, Jan Mareček, Oldřich 

Vobořil 
1944 neuvedena 

B 212 Evropský soudní dvůr a soudy členských států Evropské unie svazek 6 
JUDr. Ph.Dr. Ivo Šľosarčík, L.L.M., 

Ph.D. 
2005 neprodejné 

B 179 Obchodní rejstřík řízení před rejstříkovým soudem JUDr. Josef Holejšovský 2004 neprodejné 

B 193 
Vývoj, institucionální rámec a instrumenty III. Pilíře Evropské unie    5. 

svazek 
Přemysl Špicar 2005 neprodejné 

B 178 
Vybrané komentované rozsudky soudního dvora Evropských společenství 

svazek 3 

JUDr. Hana Pipková, JUDr. Jan 

Malíř, JUDr. Jiří Grygar 
2004 neprodejné 



B 219 Daňová kriminalita svazek 7 JUDr. Daniel Prouza, Ph.D. 2005 neprodejné 

B 718 a) Občanský soudní řád a předpisy souvisící Josef Rubeš, Alena Winterová 1992 neuvedena 

B 712 a) Nové právní předpisy v ochraně životního prostředí Přibyslava Ticnotová 1992 neuvedena 

B 176 Předpisy notářské komory ČR Notářská komora ČR 2005 neprodejné 

B 25 Stavební zákon II. JUDr. Pavel Pokorný a kolektiv 1998 230 Kč 

A 816 Trestní právo procesní 
Alexander Net, Eduard Vlček, 

Antonín Draštík, Jana Různarová 
1996 neuvedena 

A14 Občanský soudní řád - komentář 
Jaroslav Bureš, Ljubomír Drápal, 

Michal Mazanec 
2000 

1.407,60 

Kč 

A15 Občanský soudní řád - komentář 
Jaroslav Bureš, Ljubomír Drápal, 

Michal Mazanec 
2000 

1.407,60 

Kč 

110/D194 

a) 
Autorský zákon a předpisy související Karel Knap 1982 35 Kč 

A 242 Občanský soudní řád komentář Bureš, Drápal 1994 neuvedena 

B 779 Německé právo pro obchodní praxi JUDr. Martin Aleš 1995 neuvedena 

A 229 Regresní náhrady Zdeněk Zeman 1990 36 Kč 

B 185 PSČ všech obcí ČR  2004 399 Kč 

B 111 České obchodní právo  2000 neuvedena 

B 109 České obchodní právo  2000 neuvedena 

B 42 Občanský soudní řád Jaroslav Bureš, Ljubomír Drápal 2000 423 Kč 

B 847 b) Exekuce v současné právní praxi Marie Grossová 1996 neuvedena 

B 167 Zákoník práce  2004 49 Kč 

A 213 i Zákon o rodině a předpisy související Milan Holub 1986 34 Kč 

B 693 a Obchodní zákoník  1992 neuvedena 

L 577 Mezinárodní právo veřejné Miroslav Potočný 1977 34 Kč 

B 796 Zadávání veřejných zakázek 
Josef Hájek, Ivo Skalický, Stanislav 

Strnad, Václav Vaindl, V. Šedivý 
1995 86 Kč 

B 747 WINDOWS 3.1 Michael Hruška 1993 770 Kč 

B 758 Zákoník práce pro personalisty Ladislav Jouza 1994 neuvedena 

A 817 Trestní právo hmotné (obecná část)    II. Vydání 

Vladimír Kratochvíl, Pavel Mates, 

Josef Kuchta, Věra Kalvodová, Iveta 

Juráková 

1996 neuvedena 



A 213 Zákon o rodině a předpisy související (2. podstatně přepracované vydání) JUDr. Milan Holub, CSc. 1986 neuvedena 

A 131 
Prováděcí a související předpisy k Občanskému zákoníku (poznámkové 

vydání) díl II. 

JUDr. Jaroslav Bičovský, CSc., JUDr. 

Milan Holub, CSc. 
1994 neuvedena 

C 458 a ) Občanský soudní řád komentář 2. díl 
autorský kolektiv pod vedením dr. 

Josefem Rubešem 
1970 44 Kč 

B 5 Katalog dopravních a spedičních firem v ČR pro rok 1999 Pavel Dolejší 1998 80 Kč 

B 216 Evropský soudní dvůr a soudy členských státu Evropské unie  svazek 6 
JUDr. Ph.Dr. Ivo Šlosarčík, L.L.M., 

Ph.D. 
2005 neprodejné 

B 749 Občanský soudní řád a předpisy související Josef Rubeš, Alena Winterová 1993 230 Kč 

B 792 a) Prováděcí a souvisící předpisy k Občanskému zákoníku 
JUDr. Jaroslav Bičovský, JUDr. Milan 

Holub 
1995 neuvedena 

B 211 Obchodní rejstřík řízení před Rejstříkovým soudem - svazek 4 JUDr. Josef Holejšovský 2004 neprodejné 

B 788 a) Občanské právo procesní 2 Ilona Schelleová 1993 neuvedena 

A 812/96 Výdělečná činnost cizinců v ČR 

JUDr. Eva Blechová, JUDr. Lenka 

Fialková, Ing. JUDr. Josef Hochman, 

Mgr. Martina Jankovská 

1995 neuvedena 

95 C Sociální zabezpečení pracujících Dr. Jaromír Mařík, Jaroslav Soukup 1976 30 Kč 

B 788 Občanské právo procesní 2 Ilona Schelleová 1993 neuvedena 

B 751 a) Občanské právo procesní 1 Jaruska Stavinohová, Ilona Schelleová --- neuvedena 

B 618 Rukověť bezpečnosti a ochrany zdraví při práci Karel Jedlička 1986 36 Kč 

B 701 Jak uzavírat obchodní smlouvy prof. JUDr. Petr Hajn 1992 neuvedena 

D 12 d) Stavební zákon a předpisy související 
JUDr. Miroslav Hegenbart, Ing. 

Jindřich Lanč, JUDr. Bedřich Sakař 
1978 28 Kč 

D 96 d) Občanský zákoník a předpisy souvisící Dr. Alois Málek 1964 13 Kč 

C 518/125 Občanské právo procesní v teorii a praxi Vilém Steiner 1975 45 Kč 

C 517 

b/96 
Občanské právo procesní Vilém Steiner 1975 45 Kč 

22 C 578 

j) 
Trestní zákon komentář II. Část zvláštní JUDr. Karel Matys a kol. 1980 86 Kč 

 

 


